
　仕様書別紙1　投票用品運搬業務　配送確認表

中 小
2
人

4
人

身
障

L
E
D

電
球

9:00 1 18 日章中学校 東札幌4条5丁目 2 3 1 60 10 1 2 7 1

9:30 2 22 白石中学校 本郷通6丁目南 2 3 1 50 10 1 2 7 1

10:00 3 23 みつば会館 本郷通10丁目北 3 8 2 2 3 2 30 10 1 小1 2 2 2 5 1
案内板3、バケツ1
電気ポット2
空気入れ1

10:30 4 29 白石東地区センター 本通16丁目南 2 3 1 2 40 10 1 2 7 1

11:00 5 26 大谷地小学校 本通18丁目南 2 3 1 60 10 1 2 7 1

11:30 6 24 本郷小学校 南郷通10丁目南 2 3 1 45 10 1 2 7 1 電気ポット2

12:30 7 30 東札幌児童会館 東札幌5条3丁目 3 8 2 2 3 2 40 10 1 小1 2 8 2 2 5 1 会議机8、椅子23、
案内板3

13:00 8 17 幌東中学校 菊水6条3丁目 2 3 1 30 10 1 2 7 1

13:30 9 11 上白石小学校 菊水上町1条3丁目 2 3 1 40 10 1 木製1 2 5 1

14:00 10 12 西白石小学校 中央3条5丁目 2 3 1 40 10 1 2 7 1

14:30 11 13 白石小学校 本通1丁目北 2 3 1 40 10 1 2 7 1

15:00 12 19 東札幌小学校 東札幌4条5丁目 2 3 1 50 10 1 2 7 1

15:30 13 21 南白石小学校 南郷通2丁目南 2 3 1 80 10 1 2 5 1

16:00 14 20 南郷小学校 本郷通4丁目南 2 3 1 40 10 1 2 5 1

合計 合計 3 3 0 16 4 28 42 12 6 575 70 140 0 0 0 14 0 3 28 8 4 4 88 14

※1 ○印のある投票所は、可能な限り予定時刻を守って配送してください(管理人が、予定時刻に鍵を開けて待っているため)
※2 学校に配送する際は、「白石区選挙管理委員会から委託を受けている○○です。選挙用品をお届けに参りました」と伝えてください
※3 保管場所については、配送時に施設管理者の指示を仰いてください
※4　配送後、回収後には、本表の各項目をチェックした上で、間違いなく作業を終えたことを報告してください。
※5　白石小学校(11番目、第13投票区)について、ボイラー室からスロープを運び出し、保管場所に置いてください。また、回収の際には元の場所に戻してください。
【連絡先】　011-861-2405(白石区総務企画課)
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　仕様書別紙1　投票用品運搬業務　配送確認表

中 小
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4
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身
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E
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電
球

9:00 1 18 日章中学校 東札幌4条5丁目 2 3 1 60 10 1 最大11 7 1

9:30 2 22 白石中学校 本郷通6丁目南 2 3 1 50 10 1 最大11 7 1

10:00 3 23 みつば会館 本郷通10丁目北 3 8 2 2 3 2 30 10 1 小1 最大11 2 2 5 1
案内板3、バケツ1
電気ポット2
空気入れ1

10:30 4 29 白石東地区センター 本通16丁目南 2 3 1 2 40 10 1 最大11 7 1

11:00 5 26 大谷地小学校 本通18丁目南 2 3 1 60 10 1 最大11 7 1

11:30 6 24 本郷小学校 南郷通10丁目南 2 3 1 45 10 1 最大11 7 1 電気ポット2

12:30 7 30 東札幌児童会館 東札幌5条3丁目 3 8 2 2 3 2 40 10 1 小1 最大11 8 2 2 5 1 会議机8、椅子23、
案内板3

13:00 8 17 幌東中学校 菊水6条3丁目 2 3 1 30 10 1 最大11 7 1

13:30 9 11 上白石小学校 菊水上町1条3丁目 2 3 1 40 10 1 木製1 最大11 5 1

14:00 10 12 西白石小学校 中央3条5丁目 2 3 1 40 10 1 最大11 7 1

14:30 11 13 白石小学校 本通1丁目北 2 3 1 40 10 1 最大11 7 1

15:00 12 19 東札幌小学校 東札幌4条5丁目 2 3 1 50 10 1 最大11 7 1

15:30 13 21 南白石小学校 南郷通2丁目南 2 3 1 80 10 1 最大11 5 1

16:00 14 20 南郷小学校 本郷通4丁目南 2 3 1 40 10 1 最大11 5 1

合計 合計 3 3 0 16 4 28 42 12 6 575 70 140 0 0 0 14 0 3 最大154 8 4 4 88 14

※1 ○印のある投票所は、可能な限り予定時刻を守って配送してください(管理人が、予定時刻に鍵を開けて待っているため)
※2 学校に配送する際は、「白石区選挙管理委員会から委託を受けている○○です。選挙用品の回収に参りました」と伝えてください
※3 保管場所については、配送時に施設管理者の指示を仰いてください
※4　配送後、回収後には、本表の各項目をチェックした上で、間違いなく作業を終えたことを報告してください。
※5　白石小学校(11番目、第13投票区)について、ボイラー室からスロープを運び出し、保管場所に置いてください。また、回収の際に元の場所に戻してください
【連絡先】　011-861-2405(白石区総務企画課)
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　仕様書別紙1　投票用品運搬業務　配送確認表
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人

身
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9:00 1 16 東橋小学校 菊水8条1丁目 2 3 1 50 10 1 2 7 1

9:30 2 5 菊水小学校 菊水元町2条3丁目 2 3 1 40 10 1 2 7 1

10:00 3 7 北郷小学校 北郷4条5丁目 2 3 1 40 10 1 2 7 1

10:30 4 8 北白石地区センター 北郷3条7丁目 40 10 1 5 1

11:00 5 27 本通小学校 平和通9丁目南 2 3 1 40 10 1 2 5 1

11:30 6 14 柏丘中学校 平和通8丁目北 2 3 1 40 10 1 2 5 1

12:30 7 25 東白石小学校 本通14丁目南 2 3 1 40 10 1 2 5 1

13:00 8 15 平和通小学校 本通15丁目北 4 2 3 1 1 30 10 2 1 1 2 4 5 1 補助暖房用ポータブル
ストーブ　2

13:30 9 9 北都小学校 北郷3条11丁目 2 3 1 40 10 1 2 7 1

14:00 10 10 東川下小学校 川下4条3丁目 2 3 1 30 10 5 2 5 1

14:30 11 4 川下会館 川下641番地23 3 4 2 2 3 2 20 10 1 特大1 2 3 1

15:00 12 3 川北小学校 川北4条2丁目 2 3 1 60 10 1 2 7 1

15:30 13 1 東米里福祉会館 東米里2157 3 4 2 2 3 2 30 10 1 2 3 1

16:00 14 2 米里小学校 米里1条3丁目 3 3 1 50 10 1 木製3 2 7 1

16:30 15 6 北白石中学校 北郷6条3丁目 2 3 2 60 10 1 2 7 1

0 6 4 8 4 29 42 13 5 560 50 150 0 2 1 19 0 2 28 4 0 0 85 15

※1 ○印のある投票所は、可能な限り予定時刻を守って配送してください(管理人が、予定時刻に鍵を開けて待っているため)
※2 学校に配送する際は、「白石区選挙管理委員会から委託を受けている○○です。選挙用品をお届けに参りました」と伝えてください
※3 保管場所については、配送時に施設管理者の指示を仰いてください
※4　配送後、回収後には、本表の各項目をチェックした上で、間違いなく作業を終えたことを報告してください。
【連絡先】　011-861-2405(白石区総務企画課)
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　仕様書別紙1　投票用品運搬業務　配送確認表

中 小
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人

身
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9:00 1 16 東橋小学校 菊水8条1丁目 2 3 1 50 10 1 2 最大11 7 1

9:30 2 5 菊水小学校 菊水元町2条3丁目 2 3 1 40 10 1 2 最大11 7 1

10:00 3 7 北郷小学校 北郷4条5丁目 2 3 1 40 10 1 2 最大11 7 1

10:30 4 8 北白石地区センター 北郷3条7丁目 2 3 1 40 10 1 最大11 5 1

11:00 5 27 本通小学校 平和通9丁目南 2 3 1 40 10 1 2 最大11 5 1

11:30 6 14 柏丘中学校 平和通8丁目北 2 3 1 40 10 1 2 最大11 5 1

12:30 7 25 東白石小学校 本通14丁目南 2 3 1 40 10 1 2 最大11 5 1

13:00 8 15 平和通小学校 本通15丁目北 4 2 3 1 1 30 10 2 1 1 2 最大11 4 5 1 補助暖房用ポータブル
ストーブ　2

13:30 9 9 北都小学校 北郷3条11丁目 2 3 1 40 10 1 2 最大11 7 1

14:00 10 10 東川下小学校 川下4条3丁目 2 3 1 30 10 5 2 最大11 5 1

14:30 11 4 川下会館 川下641番地23 3 4 2 2 3 2 20 10 1 特大1 2 最大11 3 1

15:00 12 3 川北小学校 川北4条2丁目 2 3 1 60 10 1 2 最大11 7 1

15:30 13 1 東米里福祉会館 東米里2157 3 4 2 2 3 2 30 10 1 2 最大11 3 1

16:00 14 6 北白石中学校 北郷6条3丁目 2 3 2 60 10 1 2 最大11 7 1

16:30

0 6 4 8 4 28 42 13 5 510 50 140 0 2 1 18 0 0 26 最大154 4 0 0 78 14

※1 ○印のある投票所は、可能な限り予定時刻を守って配送してください(管理人が、予定時刻に鍵を開けて待っているため)
※2 学校に配送する際は、「白石区選挙管理委員会から委託を受けている○○です。選挙用品の回収に参りました」と伝えてください
※3 保管場所については、配送時に施設管理者の指示を仰いてください
※4　配送後、回収後には、本表の各項目をチェックした上で、間違いなく作業を終えたことを報告してください。
※5 米里小学校の回収は11月2日に別途行いますので、本業務内での回収はありません。
【連絡先】　011-861-2405(白石区総務企画課)

合計

投票箱 給
油
ポ
ン
プ

記
載
台
照
明

児
童
用
い
す

園
芸
用
ポ
ー

ル

(

本

)

ス
ト
ー

ブ

灯
油

(

ポ
リ
タ
ン
ク

)

ひ
ざ
か
け

ポ
ー

ル

児
童
用
机

白
シ
ー

ト

(

本

)

段
ボ
ー

ル

(

箱

)

ご
み
袋
（

中
身
あ
り
）

その他

回収
ルート2
(11/1)

到着予定時刻

順
投
票
区

名　　称 住　　所 電話番号

記載台
コ
ン
テ
ナ
（

箱
）

養
生
テ
ー

プ
（

箱
）

車
椅
子
（

台
）

ブ
ル
ー

シ
ー

ト

玄
関
マ
ッ

ト

ス
ロ
ー

プ

ダ
ン
ボ
ー

ル
（

枚
）


